
REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 

nr  26(359)

Wtorek  28  czerwca  2022 r. ISSN 2450-5579

Fabryka śmigłowców Fabryka śmigłowców 
w Mokrem?w Mokrem?

str. 3str. 3
Fot. Kazimierz Chmiel



25 czerwca – 10 lipca 2022r.: 47. 
Zamojskie Lato Teatralne. Festi-
wal teatralny z Buławą Hetmańs-
ką – nagrodą publiczności.

2 lipca 2022r. (sobota), godz. 
20.00: XV Zamojski Festiwal Kul-
tury „arte, cultura, musica e”, 
koncert Najnowsze włoskie prze-
bije, Rynek Wielki

2 lipca 2022r. (sobota): Rajd ro-
werowy „Rodzina, Rower, Ra-
dość” i Otwarcie sezonu na Zale-
wie Miejskim.

4 lipca 2022r. (poniedziałek), 
godz. 19:00-21:00: „Karaoke dla 
Zwycięstwa” - śpiewna podróż 
po miastach Rzeczpospolitej Pol-
skiej. Rynek Wielki.

9 lipca 2022r. (sobota), godz. 
20.00: XV Zamojski Festiwal Kul-
tury „arte, cultura, musica e”, 
spektakl „Madame Butterfly”, Ry-
nek Wielki.

11-18 lipca 2022r.: XIX Mię-
dzynarodowy Festiwal Zespo-
łów Folklorystycznych „EURO-
FOLK”. Koncerty zespołów folk-
lorystycznych polskich i  zagra-
nicznych, warsztaty taneczne, 
zabawy folkowe, happeningi 
taneczne dla dorosłych i  dzie-
ci oraz kiermasz sztuki ludowej. 
Rynek Wielki.

26-27 lipca i  2-3 sierpnia 
2022r.: Wędrująca Estrada – po-
staw na rodzinę.

Cykl imprez plenerowych na za-
mojskich osiedlach, organizo-
wany przez Zamojski Dom Kul-
tury we współpracy z zarządami 
osiedli.

31 lipca 2022r. (niedziela): Tour 
De Pologne – meta 2. etapu Cheł-
m-Zamość

REGION:

29.06. 2022r. (środa), 1-3.07. 
2022r.: Szczebrzeskie Dni Trady-
cji. Gwiazdą wydarzenia będzie 
zespół IRA.

1-3 lipca 2022r. (piątek- nie-
dziela): XXXIV Wystawa Zwierząt 
Hodowlanych, Maszyn i  Urzą-
dzeń Rolniczych w Sitnie.

8-10 lipca 2022r. (piątek- nie-
dziela): Jarmark Św. Kiliana 
w  Skierbieszowie. W  programie 
m.in. koncerty Cleo, Future Folk 
oraz Top One.

10 lipca 2022r. (niedziela), 
godz. 13.00: V Piknik Archeolo-
giczny w  Sąsiadce (gm. Sułów). 
W programie m.in.: pokazy histo-
rycznych grup rekonstrukcyjnych, 
stoiska z  rękodziełem, strzelanie 
z  łuku pokazy rzemiosła, koncert 
zespołu Energy Girls, zabawa ta-
neczna pod gwiazdami.

Kalendarz  najbliższych  Kalendarz  najbliższych  
wydarzeń wydarzeń   w Zamościuw Zamościu

Powrót do domu. Akt lokacyjny podpisany Powrót do domu. Akt lokacyjny podpisany przez Jana Zamoyskiego wraca do Zamościaprzez Jana Zamoyskiego wraca do Zamościa

Już wkrótce będzie miało miejsce niezwykłe 
święto. 1 lipca 2022 r. w Sali Consulatus Za-
mojskiego Ratusza nastąpi uroczyste prze-

kazanie Aktu lokacyjnego Za-
mościa do Archiwum Pań-
stwowego w  Zamościu 
połączone z Ogólnopol-
ską Konferencją Nauko-
wą pt. Powrót do domu. 
Akt lokacyjny Zamościa z 10 IV 
1580 r.

To szczególne wydarzenie 
organizowane jest przez Archi-
wum Państwowe w  Zamościu we 
współpracy z  Akademią Zamojską odpowie-
dzialną za naukową część przedsięwzięcia – 
Ogólnopolską Konferencję Naukową. 

Akt lokacyjny Zamościa wystawiony przez 
Jana Zamoyskiego dn. 10 IV 1580 r. to najważ-
niejszy z dokumentów w dziejach Miasta Ide-
alnego. Od 2 poł. XIX w. pergamin uchodził za 
zaginiony. Jego rozpoznanie w  zasobie Archi-
wum Narodowego w Krakowie stanowi sensa-

cyjne odkrycie, a jego powrót po latach 
do Zamościa zapisze się na wieki 

w dziejach Hetmańskiego Gro-
du - wyjaśnia dr Ewelina 

Lilia Polańska Dyrek-
tor Wydawnictwa 

Akademii Zamoj-
skiej.

Do 
1811 roku akt 
był przechowy-

wany w zamojskim ratuszu, później w Szcze-
brzeszynie, a  od 1843 w  archiwum lubel-

skim. W latach 80. XIX wieku akt lokacyjny 
Zamościa zaginął w  nieznanych okolicz-
nościach.  Jedna z  hipotez mówi o  tym, 
że po likwidacji archiwum lubelskiego 
był przewieziony do Wilna. W  2021 ro-

ku w Archiwum Narodowym w Krako-
wie dokonano sensacyjnego odkry-
cia. Aleksander Korolewicz, kierow-
nik oddziału akt miasta Krakowa, 
podczas katalogowania dokumen-
tów, które miały trafić do nowej sie-

dziby placówki, natrafił na oryginal-
ny akt lokacyjny Zamościa.

20 czerwca pod pełną ochroną, 
w  zamkniętej ubezpieczonej monitoro-

wanej skrzyni, bezcenny dokument został 

przewieziony tam gdzie jego miejsce. Aktual-
nie jest przechowywany przez Archiwum Pań-
stwowe w Zamościu.

Podczas uroczystości, która odbędzie się 
w  piątek 1 lipca 2022 r. w  Sali Consulatus Za-
mojskiego Ratusza, od godz. 11.00 oczekiwa-
na jest obecność Ministra Kultury i  Dziedzic-
twa Narodowego prof. dr hab. Piotra Gliń-
skiego, Ministra Edukacji i Nauki prof. KUL dr 
hab. Przemysława Czarnka. Podczas konferen-
cji zwołanej na okoliczność przekazania aktu, 
głos zabiorą autorytety w dziedzinie prawa lo-
kacyjnego, początków osadnictwa w  Zamo-
ściu i okoliczności powstania miasta.

Patronaty Honorowe nad wydarzeniem 
sprawują: Ministerstwo Kultury i  Dziedzictwa 
Narodowego, Minister Edukacji i  Nauki oraz 
Prezydent Miasta Zamość.



3Wtorek  28  czerwca  2022 r..    nr 26 (359) Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

Zamość walczy o inwestycję wartą 120 milionówZamość walczy o inwestycję wartą 120 milionów Ale Cantare najlepsze!Ale Cantare najlepsze!

Długo wyczekiwany chodnikDługo wyczekiwany chodnik

5 kilometrów nowej drogi5 kilometrów nowej drogi

Do końca lipca powinna zapaść 
decyzja, czy pod Zamościem 
ma szansę powstać zakład pro-

dukujący i modernizujący śmigłowce.

22 czerwca na terenie lotniska Ae-
roklubu Ziemi Zamojskiej został za-
prezentowany śmigłowiec MSB-2, czy-
li kompleksowo zmodernizowany Mi-
2. Można go było obserwować w locie, 
jak tez przyjrzeć się dokładniej w han-
garze.

Prezentacja została przygotowy-
wana przez DM-MSB Sp. z  o.o. Cen-
trum Modernizacji Śmigłowców. Fir-
ma ta zajmuje się remotoryzacją i mo-
dernizacją śmigłowców na rynek cywil-
ny oraz wojskowy. Skupiamy się na mo-
dernizacji śmigłowców typu Mi-2 oraz 
Mi-8, przedłużając eksploatację obec-
nych maszyn, zapewniając jednocześ-
nie integrację śmigłowca ze specyfi-
kacją oczekiwaną przez klienta. Fir-
ma ściśle współpracuje z  MotorSich 
Ukraina z  Zaporoża, które jest jednym 

z  największych na świecie producen-
tem silników lotniczych i  części m.in. 
do wszystkich typów samolotów An-
tonow, a także do śmigłowców typu Mi, 
wykorzystywanych m.in. przez polskie 
wojsko czy LPR.

Warszawska firma DM-MSB Sp. 
z  o.o. Centrum Modernizacji poszuku-
je w całej Polsce lokalizacji pod budo-
wę dużej inwestycji, na której budo-
wę wraz z infrastrukturą i zakupem na-
rzędzi oraz technologii planuje wydać 
około 120 milionów złotych. Zatrudnie-
nie mogłoby znaleźć w pierwszej kolej-
ności około 400 wysokiej klasy specjali-
stów, a docelowo około 3 tysiące osób.

Głównym kryterium wyboru lo-
kalizacji jest położenie terenu w  bez-
pośredniej bliskości lotniska. Inwestor 
potrzebuje minumum 4,5 hektara po-
wierzchni, liczy na preferencyjne wa-
runki podatkowe i dobrą propozycję ze 
strony województwa lubelskiego.

Lokalizacja w Mokrem nie jest bra-
na pod uwagę przypadkowo. Prezes 
DM-MSB Wojciech Maślany pocho-
dzi z Płoskiego, ale zapewnił, że senty-
menty w  żadnej mierze nie będą mia-
ły wpływu na wybór miejsca pod inwe-
stycję. Oprócz Mokrego, firma rozważa 
realizację projektu na terenie obiektów 
wojskowych w  czterech wojewódz-
twach: wielkopolskim, zachodniopo-
morskim, pomorskim i  kujawsko-po-
morskim.

Prezes Wojciech Maślany wyliczył, 
że, gdyby do realizacji inwestycji wy-
brano Mokre, na budowę hal, magazy-
nów i sprowadzenie sprzętu, potrzeba 
6 miesięcy. Każdego miesiąca do od-
biorców trafiałoby kilkadziesiąt śmi-
głowców. O  odbiorców statków po-
wietrznych nie ma obaw, gdyż firma od 
wielu lat współpracuje z Ukraińskim gi-
gantem MotorSich, a kontrahentów ma 
na całym świecie.

Fot. Kazimierz Chmiel

Żeński Zespół Wokalny z  Gminy Za-
mość był najlepszy, zdobywając 
I  miejsce w  kategorii „chórów jed-

norodnych” na V Ogólnopolskim Kon-
kursie Muzyki Chóralnej„Nadzieja w Chó-
rze”, który odbył się 11 czerwca w Tykoci-
nie (woj. podlaskie). Chórzystki z Zamojsz-
czyzny pod dyrekcją Barbary Rabiegi ode-
brały zasłużony „Złoty Dyplom” i nagrodę 
finansową w wysokości 700 zł. To większy 
sukces niż podczas ubiegłorocznej edy-
cji tego konkursu, kiedy to „Ale Canta-
re” zdobyło I miejsce i „Srebrny Dyplom” 
w kategorii „chórów kameralnych”. W tym 
roku Grand Prix nie przyznano.

Przesłuchania konkursowe odbywały 
się w kościele pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Tykocinie. Uczestniczyło w nich 20 chó-
rów z całej Polski, m.in. z Warszawy, Krako-
wa, Łodzi, Starachowic. Konkurs podzielo-
no na 7 kategorii. Zespół „Ale Cantare” wy-
stąpił w kategorii chórów jednorodnych. 

Jury w składzie: prof. dr hab. Grzegorz 
Oliwa (przewodniczący jury), prof. dr hab. 
Anna Olszewska, dr hab. Małgorzata Po-
dzielny oceniało m.in.  kulturę brzmienia, 
interpretację, dobór repertuaru czy ogól-
ny wyraz artystyczny.

W kategorii chórów jednorodnych for-
macja „Ale Cantare” z  Płoskiego w  Gmi-
nie Zamość okazała się bezkonkurencyjna, 
zdobywając 91 pkt. Panie świetnie wyko-
nały następujące utwory: Julio Dominquez 
- „Lux fulgebit” oraz „Laudate Dominum”, 
Asins Arbo – „Ave Maria”, Carl-Aage Elias-
son – „Kyrie”.

Podczas wydarzenia chętne oso-
by z  poszczególnych chórów oraz dyry-
genci mogli wziąć udział w  specjalnych 
warsztatach. O  godz. 18.00 odprawio-
no Mszę św. w  kościele pw. Trójcy Prze-
najświętszej w  Tykocinie, po której od-
czytano werdykt Jury i  uroczyście wrę-
czono dyplomy nagrody. Koncert Laure-
atów zakończył tegoroczną rywalizację 
chórów w Tykocinie. 

Organizatorem głównym dorocznego 
przedsięwzięcia jest Diecezjalne Radio Na-
dzieja 103,6 FM w Łomży. Patronat Honoro-
wy nad Konkursem sprawował J.E. ks. dr Ja-
nusz Stepnowski - Biskup Łomżyński.

Zespół „Ale Cantare” z Płoskiego funk-
cjonuje w  ramach działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wy-
sokiem.

Oczekiwana przez mieszkańców wsi Ska-
raszów i Wierzchowiny inwestycja doty-
cząca budowy chodnika przy drodze po-

wiatowej Topornica - Stacja Kol. Zwierzyniec na 
odcinku Zarzecze - Wólka Wieprzecka o długo-
ści 2,76 km została czerwca symbolicznie odda-
na do użytkowania.

Wartość robót wyniosła ponad 1,4 mln zł. In-
westycja była realizowana w  latach 2021-2022 
przez Powiat Zamojski w  partnerstwie z  Gminą 
Zamość, która udzieliła wsparcia finansowego 
w wysokości 50% kosztów .Wykonawcą robót by-
ła firma Trans-Bruk Alicja Kierepka z Kalinowic.

23 czerwca nastąpiło symbolicz-
ne oddanie do użytkowania 
drogi powiatowej relacji: Sucho-

wola – Majdan Ruszowski, przebiega-
jącej na terenie gmin: Adamów i  Ła-
bunie. Inwestycja otrzymała dofinan-
sowanie ze środków Rządowego Fun-
duszu Rozwoju Dróg.

Zadanie zostało zrealizowane w la-
tach 2021-2022 przez Powiat Zamoj-
ski w  partnerstwie z  Gminą Adamów 
i Gminą Łabunie. Wartość robót wynio-
sła ok. 3,2 mln zł, dofinansowanie RFRD 
blisko 1,6 mln. zł, co stanowi 50% war-
tości robót.

Zakres robót obejmował m. in. wy-
konanie nowej nawierzchni na długo-
ści 5,5 km, uformowanie obustronnych 
poboczy utwardzonych o  szerokości 
1m, przebudowę zjazdów oraz skrzy-

żowań, wykonanie 10 peronów auto-
busowych przy przystankach komuni-
kacji zbiorowej, wymianę oznakowania 
pionowego, odtworzenie oznakowania 
poziomego.

Wykonawcą robót było Przed-
siębiorstwo Robót Drogowo-Mosto-
wych spółka z o.o. Tomaszów Lubel-
ski.

Pomoc mierzona konteneramiPomoc mierzona kontenerami

Kontenerowe miniosiedla w  Bia-
łobrzegach i  Bondyrzu powstały 
w  rezultacie spontanicznego pro-

jektu Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym „Krok za krokiem 
w Zamościu” jako odpowiedź na potrze-
by niepełnosprawnych uchodźców zmu-
szonych do opuszczenia swoich domów 
w wyniku wojny na Ukrainie.

Kontenery, w których zamieszkali nie-
pełnosprawni uchodźcy z  Ukrainy wraz 
z  rodzinami, zostały zakupione z  darów 
pochodzących m.in. od przedstawiciel-
stwa Tajwanu w  Polsce i  międzynarodo-
wej organizacji Rotary. Finansowe wspar-
cie, a także dary w postaci mebli oraz sprzę-
tu RTV i AGD zaoferowały także inne firmy 
oraz fundacje. Do krótkoterminowego po-
bytu niepełnosprawnych dzieci z  Ukrainy 
dopłaca PFRON.

22 czerwca odbyło się spotkanie z dar-
czyńcami miniosiedli. Spotkanie zostało 
zorganizowane jako wyraz podziękowania 
ze strony uchodźców oraz Stowarzyszenia 
„Krok za krokiem” w Zamościu wszystkim 

Darczyńcom zaangażowanym w to przed-
sięwzięcie.

W spotkaniu uczestniczyli między in-
nymi:  przedstawiciel Tajwanu Amb. Bob 
L. J. Chen, Trzeci Sekretarz Kaiti Lin, Spe-
cjalista Magdalena Słowikowska, Prezes 
Zarządu PFRON Krzysztof Michałkiewicz, 
Zastępca Prezesa Zarządu ds. Programo-
wych Dorota Habich, Dyrektor PFRON Od-
dział Lubelski Małgorzata Paprota, przed-
stawiciele PFRON Warszawa Małgorzata 
Radziszewska i  Krzysztof Kaca, Zastępca 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w  Lublinie Marta Rak, Dyrek-
tor sklepu Castorama reprezentujący Ca-
storamę oraz Fundację Castorama - Marek 
Dobrowolski, Gubernatorzy i Przedstawi-
ciele Rotary Polska, Rotary Club Zamość, 
Rotary Ukraina, Rotary Club z  Niemiec, 
przedstawiciele Stowarzyszenia Przyja-
ciół Miast Partnerskich Zamościa, przed-
stawiciele firm i  instytucji - darczyńców 
Stowarzyszenia, media, przedstawiciele 
partnera projektu PL-BY-UA - Stowarzy-
szenia „Zorza nadziei” z Krzemieńca.

■



Bilety do kina w letniej cenieBilety do kina w letniej cenie

Piknik po służbiePiknik po służbie

4 Wtorek  28  czerwca  2022 r..    nr 26 (359)Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

17 czerwca odbyła się konferencja prasowa 
na temat stanu prac nad realizacją budowy 
Pomnika Chwały Kawalerii i Artylerii Kon-
nej w Wolicy Śniatyckiej oraz organizacji 
102. rocznicy Bitwy pod Komarowem - Ko-
marowska Potrzeba 2022, podczas której 
odbędzie się uroczystość odsłonięcia po-
mnika. 

W  konferencji udział wzięli: Tomasz 
Dudek – Prezes Stowarzyszenia „Bitwa pod 
Komarowem”, Jan Dworzycki – autor kon-
strukcji monumentu oraz konstrukcji rzeźb, 
członek Stowarzyszenia „Bitwa pod Koma-
rowem”, Sławomir Zawiślak – Poseł na Sejm 
RP i Prezes Światowego Związku Żołnierzy 
AK Okręg Zamość, Witold Marucha – Se-
kretarz Światowego Związku Żołnierzy AK 
Okręg Zamość.

Aktualnie wykonano  jedno skrzydło, 
trwają prace zbrojeniowe drugiego. Drugie 
skrzydło ma być gotowe z  początkiem 
lipca. Rzeźby według projektu inż. Jana 
Dworzyckiego są już w zaawanso-
wanym stadium. Dwie sylwet-
ki są niemal gotowe, pozosta-
ły prace wykończeniowe. Z po-
czątkiem sierpnia zaplanowano 
transport i montaż rzeźb na po-
mniku. Na monumencie znajdą 
się także tablice pamiątkowe, które 
finansuje IPN.

Prezes Tomasz Dudek poinfor-
mował, że na budowę pomnika 
udało się pozyskać  ponad 3,7 
mln zł, z czego 1,5 mln po-
chodzi z  budże-

tu państwa a pozostałe ponad 2,2 mln zł z da-
rowizn. Środki finansowe są w dalszym cią-
gu potrzebne, mają być przeznaczone na 
utwardzenie terenu, monitoring z przeka-
zem obrazu online oraz oświetlenie. To-

masz Dudek zachęca do wspierania in-
stytucje i  firmy zapewniając, iż przy 
Pomniku powstaną trzy mury, na któ-
rych umieszczone będą informacje 
o darczyńcach, którzy w sposób szcze-
gólny wsparli budowę monumentu.

Po wielu latach dualizmu w  ob-
chodach rocznicy Bitwy pod Komaro-
wem, podjęto próbę rozmów w  spra-
wie wspólnej organizacji obchodów 
wraz z samorządem Gminy Komarów. 
Niestety, na zainicjowanym przez Sta-
rostę spotkaniu stron nie padły żadne 
poważne deklaracje. Samorząd gmin-

ny nie wyraził woli wsparcia przedsię-
wzięcia, a tylko chęć uczestnictwa 

w odsłonięciu pomnika. Stowa-
rzyszenie „Bitwa pod Komaro-

wem” jest otwarte na roz-
mowy z  poważnymi part-
nerami.

Do wybudowania mo-
numentu wykorzystano aż 
400 metrów sześciennych be-
tonu i  40 ton stali zbrojenio-
wej. Na pomnik będą oddziały-

wały mocne podmuchy wiatru, 
stąd też konieczność od-

powiedniego wzmoc-
nienia konstrukcji 

stalą.

CKF Stylowy za-
prasza na Lato 
w  kinie. W  mie-
siącach waka-
cyjnych (lipiec - 
sierpień), od po-
niedziałku do 
piątku, na wszystkie seanse rozpoczyna-
jące się przed godziną 15:00, obowiązy-
wać bedą bilety w promocyjnej cenie 18 zł. 

Lato zapowiada się gorąco, więc warto 
schłodzić się i  odpocząć w  kinie. W  reper-
tuarze fantastyczne premiery filmowe oraz 
mnóstwo znakomitych animacji i filmów dla 
dzieci i młodzieży. Repertuar na www.stylo-
wy.net

Funkcjonariusze zamojskiej jednostki penitencjar-
nej, wspólnie z innymi formacjami mundurowymi, 
kolejny raz zorganizowali dla najmłodszych, Piknik 

Służb Mundurowych.

15 czerwca odbył się Piknik Służb Mundurowych 
na  terenach rekreacyjnych zamojskiej jednostki woj-
skowej. Wydarzenie spotkało się z  dużym zainteresowa-
niem ze strony „rodzin mundurowych” jak  również spo-
łeczności Zamościa. Dzieci i  dorośli uzupełniali pokłady 
energii pączkami i innymi słodkościami. Zarówno młodsi 
jak i starsi uczestnicy mogli posilić się przygotowaną spe-
cjalnie na tę uroczystość grochówką.

Udział w  pikniku, oprócz Służby Więziennej – wzięli 
udział żołnierze 3-go Zamojskiego Batalionu Zmechani-
zowanego, funkcjonariusze Komendy Policji w Zamościu 
oraz Straży Pożarnej i Straży Granicznej. Przybyłym zapre-
zentowano specjalistyczny sprzęt, samochody służbowe 
i broń. Nie zabrakło także najnowszych zdobyczy techniki.

Na najmłodszych czekały liczne pokazy, konkursy i za-
bawy, Wśród atrakcji znalazły się: dmuchany plac zabaw 
ze zjeżdżalniami, karuzela, malowanie twarzy,   animacje 
oraz pieczenie kiełbasek na ognisku. Sporym zaintereso-
waniem cieszył się również specjalistyczny sprzęt z  któ-
rego zgromadzone rodzaje służb korzystają na co dzień.

Obok organizatorów: 3 Batalionu Zmechanizowane-
go, Straży Pożarnej, Policji, Straży Granicznej i Służby Wię-
ziennej, szczególne podziękowania za organizację pikni-
ku należą się wszystkim pracownikom Garnizonowego 
Klubu Oficerskiego w  Zamościu oraz  Zarządowi Tereno-
wemu NSZZ FiPW w Zamościu i NSZZ Solidarność przy Za-
kładzie Karnym w Zamościu.

Fot. kpt. Jarosław Małecki

Pomnika na 102. rocznicę bitwy kawaleryjskiejPomnika na 102. rocznicę bitwy kawaleryjskiej
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O, kurtyna!O, kurtyna!

Jaszczury wróciły na parapetJaszczury wróciły na parapet

Wszystkie świadectwa  Wszystkie świadectwa  
w tej szkole miały paskiw tej szkole miały paski

Niezwykły ogródNiezwykły ogród

Rajd rodzinnyRajd rodzinny

Na zamojskim Starym Mieście po-
jawiła się kurtyna wodna, która 
pozwala przechodniom choć na 

chwilę odetchnąć od upałów i schłodzić 
się przyjemną, chłodną, wodną mgiełką.

Kurtyna, którą zainstalowano na Ryn-
ku Wielkim największą radość sprawia 
dzieciom, ale i dorośli chętnie z niej ko-
rzystają.

Po kilku miesiącach nieobecności, 
na parapet w kamienicy Moran-
dowskiej wróciły figurki jaszczu-

rów z brązu.  Rzeźby wykonane przez 
Bartłomieja Sęczawę „usiadły” na pa-
rapecie ówczesnej Restauracji „Moran-
dówka” w maju 2019 roku.

Zostały ufundowane przez właścicie-
li restauracji Małgorzatę i Henryka Rycz-
ków. Są częścią leśmianowskiej kolekcji 
zamojskich rzeźb.

We wrześniu minionego roku dwie fi-
gurki gadów raz figurka krasnala z Rynku 
Solnego stały się łupem 51-latka z Lublina, 
który dwukrotnie sięgał po sztukę, w kil-
kudniowym odstępie. Policja dość szyb-
ko odzyskała łupy, a złodziejowi postawi-
ła zarzuty.

20 czerwca ponownie przymocowa-
no jaszczury do parapetu, by mogły cie-
szyć mieszkańców i turystów.

W Szkole Podstawowej nr 10 w Za-
mościu, wzorem ubiegłego roku, 
w tym również, każdy uczeń zo-

stał doceniony za swój talent. Na wszyst-
kich świadectwach umieszczone zostały 
paski w różnych barwach. 

Jest to efekt wdrażania w placówce tzw. 
„Modelu Wartościowych Szkół”, gdzie doce-
niana jest wyjątkowość każdego dziecka, bo 
każde z nich posiada swój potencjał i talent w 
interesującej go dziedzinie.

Przyznano więc: niebieskie paski dla eks-
pertów technologii komputerowej, fioletowe 
dla zaradnych i samodzielnych, pomarańczo-
we dla sportowców, żółte dla angażujących 
się w  działalność charytatywną i społeczną, 
zielone dla zafascynowanych światem przy-
rody, różowe dla uczniów uzdolnionych ar-
tystycznie, a brązowe otrzymali baczni ob-

serwatorzy otoczenia. To niby „nic wielkie-
go”, a bardzo cieszy uczniów oraz ich rodzi-
ców, uczy, że każdy może być dobry w swo-
jej dziedzinie.

Na terenach Szkoły Podstawo-
wej nr 10 w  Zamościu tworzo-
ny jest przyszkolny ogród sen-

soryczny.

Jego główne założenie to oddziały-
wanie na wszystkie zmysły osób w nim 
przebywających. Ma silniej niż w trady-
cyjnych ogrodach pobudzać nie tylko 
wzrok, ale też węch, słuch i dotyk. Po-
dzielony będzie na przestrzenie prze-
znaczone dla każdego rodzaju zmy-
słu, które będą się wzajemnie uzupeł-
niać, np. łąka kwiatowa, kąciki z  dom-
kami dla owadów i  ptaków, szumiące 

trawy, miejsca odpoczynku. Będzie to 
gród „otwarty” z  funkcją terapeutycz-
ną, a  więc każdy go odwiedzający bę-
dzie mógł nie tylko w nim odpocząć, ale 
też obejrzeć, dotknąć i powąchać kwit-
nących roślin oraz zaobserwować życie 
ptaków i owadów.

- Uczniowie chętnie zaangażowali 
się w pierwszy etap tworzenia tak przy-
jaznej dla nich przestrzeni. Sami wyzna-
czają alejki i miejsca nasadzeń oraz sa-
dzą rośliny. Przy okazji, już teraz pozna-
ją nazwy ziół, traw i kwiatów oraz zwra-
cają uwagę na ich właściwości eterycz-

ne i wizualne – mówi Dorota Pintal – dy-
rektor Szkoły Podstawowej Nr 10 w Za-
mościu. Nie udało by się stworzenie te-
go projektu, gdyby nie pomoc instytu-
cji, które go współfinansują. Są to: Fun-
dacja „Szkoła z klasą” oraz Galeria Han-
dlowa „Twierdza”. Wsparcie otrzymali-
śmy też z  Urzędu Miasta Zamość oraz 
z  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 5 w  Zamościu. Z  nowego ogrodu 
sensorycznego korzystać będą mogli 
nie tylko uczniowie Szkoły Podstawo-
wej nr 10, ale i mieszkańcy społeczno-
ści lokalnej.

Ośrodek Sportu i Re-
kreacji w Zamościu 
zaprasza wszystkich 

chętnych do udziału w raj-
dzie rowerowym – Rodzina, 
Rower, Radość 2022.

Rodzinna impreza rowe-
rowa odbędzie się w sobotę 
2 lipca. Start zaplanowano o 
godz. 10.00 z Rynku Wielkie-
go. Trasa rajdu to 15 kilome-
trów wokół miasta z metą nad 
Zalewem Miejskim. Na tere-
nie kąpieliska, organizatorzy 
zaplanowali sportowe anima-
cje, Eco-warsztaty z Castora-
mą oraz poczęstunek. Istnie-
je też możliwość bezpłatnego 
wypożyczenia rowerów oraz 
kasków w biurze ZCITiH (Ry-
nek Wielki 13)

Zgłoszenia należy składać 
online  do 30.06.2022r. Udział 
w rajdzie jest bezpłatny, ilość 
miejsc ograniczona. Szcze-
gółowych informacji udziela 
OSiR, tel. 84 677 54 62, e-mail: 
imprezy@osir.zamosc.pl

W weekend 11-12 czerwca na 
terenie szkoły podstawowej 
oraz stadionu sportowego w 

Szczebrzeszynie odbyły się XXIII Po-
wiatowe Igrzyska LZS Mieszkańców Za-
mojskiej Wsi, zorganizowane przez Po-
wiatowe i Miejskie Zrzeszenie LZS w Za-
mościu. Wśród drużyn startujących byli 
reprezentanci 7 gmin z terenu powiatu 
zamojskiego, składających się łącznie 
z ponad 300 zawodników. Wydarzenie 
zostało współfinansowane ze środków 
Powiatu Zamojskiego.

W czasie sportowej rywalizacji za-
wodnicy zmierzyli się ze sobą m. in. w ta-

kich konkurencjach jak: piłka nożna, ko-
szykówka, rzut podkową, przeciąganie 
liny, przerzucanie opony, noszenie wor-
ków z piaskiem, czy wyciskanie ciężaru 
nad głowę.

Zwycięskie drużyny otrzymały oko-
licznościowe puchary i medale. Dekora-
cji dokonali: Poseł na Sejm RP Sławomir 
Zawiślak, w imieniu Starosty Zamojskie-
go Stanisława Grześko Członek Zarządu 
Powiatu w Zamościu Ala Kołodziejczyk, 
Burmistrz Szczebrzeszyna Henryk Matej. 
Szczegółowa tabela wyników dostępna 
jest na stronie internetowej LZS.

■

Rywalizacja na sportowoRywalizacja na sportowo
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SPRZEDAM
Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-

szynskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, Ja-
rosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 
okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-

ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z domkiem 

30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 
088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

WYNAJEM
Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-

we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 
13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Garaż do wynajęcia, Monte Cassino/ Za-
moyskiego. Tel. 501 778 445

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

ZAMIENIĘ

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 563

Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 

bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Me-
riva. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Sprzedam: obsypnik do ziemniaków, 
kultywator, obsypnik 3 - rzędowy 

do ziemniaków, 7-kołową przetrzą-
saczo -zgrabiarkę, kopaczkę 1-rzędo-
wą, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 537 
996 979.

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

	X Wynajem mieszkania, Monte Cassino, 30m2 cena 
1000zl plus prąd i gaz

	X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
	X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
	X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 495 tyś.zł
	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639 MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

DOCIEPLENIA
BUDYNKÓW

MALOWANIE
ELEWACJI 

TEL. 783 800 351

MALOWANIE  
MIESZKAŃ.  

UKŁADANIE PANELI 
PODŁOGOWYCH.  

TEL. 697 623 251

STYROBETON 
TEL. 729 911 254

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Fotowoltaika 

tel: 508 67 57 24tel: 508 67 57 24 www.ozevolt.plwww.ozevolt.pl

Oferuję kompleksowe usługi Foto-
woltaiczne. Posiadam jeden do-
świadczony zespół z którym od 

początku do końca jestem na placu bu-
dowy. W ten sposób mogę zagwaranto-
wać bezawaryjność i satysfakcję nawet 
najbardziej wymagającego klienta.

Sprawdź nas, polecam i zapraszam.

• sprzedaż
• montaż,
• serwis
• dofinansowanie



SPRZEDAM
Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 

517 635 968

Drzwi używane 90, w dobrym stanie, 
lewe, białe pełne, z zamkiem i fu-

tryną. Tel. 574 235 637

Rynny metalowe spustowe, dobre, 
używane, śr. 10 cm, szt. 10, kolana 

szt. 6. Tel. 574 235 637

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na posciel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2,2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(100 zł), dywan strzyżony stan db., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel 20l, szklany w drewnianej 
obudowie, c. 65 zł. Nowy materac 

odleżynowy (kompletny), c.80 zł. Tel. 
796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, Cmentarz 
Prawosławno-Katolicki, ul. Bołtucia 

w Zamościu. Tel. 795 949 510

Używaną kostkę brukową, wym. 
20x10, kolor czerwony – 23m2, 

szary – 8m2, cena 20 zł/m2. Tel. 574 
235 637

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary. Tel. 660 358 211

Sprzedam opryskiwacz pleca-
kowy, mało używany, 15 litrów. 

Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Prostownik niemiecki 24 vol, do aku-
mulatora, dużych elektromierzy. 

Prostownik Bester 24V, 12V i 6 volt, 
wirówka do bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

ZWIERZĘTA
Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 

źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 
od Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofa-
lówkę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 

48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

INNE
Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 

transportem. Tel. 84 530 34 29

Oddam za darmo: 2 fotele, 2 wersalki, 
1 kanapę. Tel. 787 563 281

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870
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Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-

ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 

782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE

Szukam opiekunki do starszej, cho-
dzącej kobiety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształce-

nie medyczne i służę doświadczeniem, 
na 4 godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

PRACA

Różne

GRANULAT 
STYROPIANOWY 
TEL. 729 911 254
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Punkt konsultacyjny dla osób 
z problemem alkoholowym 
i członków ich rodzin czynny 

w piątki od godz. 16.00 do 18.00 w  
Stowarzyszeniu Klubu 
Abstynenta  “WIARUS”,  

ul. Peowiaków 66.  
Tel. 84 627 15 00  

w godz. od 16.00 do 20.00 
oraz Ośrodku Terapeutyczno- 
Wypoczynkowym “WIARUS”, 

Lipsko – Polesie 20  
w soboty w godz. 9.00 - 11.00.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #26, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #24/2022: „Gorący 
temat wakacji”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek 
otrzyma Pani Julia Górska z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 4 lipca 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

CENY DNIACENY DNIA

leclerc.pl

Lemoniada gazowana o 
smaku cytrynowym 
1 litr 

leclerc.pl

Oferta ważna 
od  28.06 do 09.07.2022 r.

Coulommiers
350 g
cena za 1 kg = 22,83

799
1 szt.

Kiełbasa wieprzowa 
250 g, dwa rodzaje
cena za 1 kg = 35,96

899
1 szt.

Lemoniada 
cytrynowa
1 litr

799
1 szt.

Pomidory malinowe

cena
bez karty

cena z kartą

4 1 kg
99

5 1 kg
99

Ceny obowiązują w dniach 
28.06 - 02.07.2022 

CENY DNIACENY DNIA


